
m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 209 VERBA Yaroslav 2009 PLSU Ukraine Kijów 02:00,060

2 193 VOZNIUK Andriy 2008 PLSU Ukraine Kijów 02:00,470

3 70 IEMTSEV Oleksandr 2008 PLSU Ukraine Kijów 02:00,750

4 102 ŁAMASZ Adam 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 02:04,200

5 138 BATOR Kryspin 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 02:06,230

6 137 WŁODARSKI Dominik 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 02:08,540

7 149 MARKOWSKI Szymon 2008 UKS Zryw Słomczyn 02:09,290

8 229 VARANYTSIA Artem 2008 PLSU Ukraine Kijów 02:18,530

9 6 HERBERGER Maksymilian 2008 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 02:20,550

10 146 GUMIENIAK Oskar 2009 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 02:22,960

11 221 WCISŁO Olivier 2009 UKS ZNICZ Kłodzko 02:26,960

12 91 BERNAT Antoni 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 02:27,290

13 72 TOMICZAK Wojciech 2009 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 02:29,500

14 24 BEDNARZ Jakub 2009 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 02:32,520

15 153 MAZUREK Filip 2009 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 02:33,710

16 212 JABŁOŃSKI Franciszek 2009 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 02:37,630

17 140 WĘCŁAWEK Kryspin 2009 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 02:37,740

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 131 MAZUR Hanna 2008 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 01:54,840

2 106 KRYVOSHEIA Anastasiia 2009 PLSU Ukraine Kijów 02:01,220

3 10 SACHKO Eva 2009 PLSU Ukraine Kijów 02:02,250

4 2 KRAWIEC Julita 2008 MKS Sanok 02:02,380

5 25 KOGUT Julia 2008 MKS Sanok 02:03,580

6 20 MALASH Aljona 2008 Young Roller 02:04,130

7 92 DANIELKIEWICZ Julia 2008 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 02:04,860

8 35 JANISZ Zuzanna 2009 UKS Zryw Słomczyn 02:07,780

9 98 PYTLOWANY Maja 2008 MKS Sanok 02:10,880

10 38 PANCHENKO Dasha 2008 PLSU Ukraine Kijów 02:15,410

11 58 KIJANKA Maja 2008 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 02:17,580

12 227 HUCIK Lena 2008 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 02:19,580

13 127 MAZUR Olga 2009 UKS Wilki Otwock 02:20,300

14 199 KOSTRZEWSKA Antonina 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 02:23,700

15 14 BUTYŃSKA Aleksandra 2009 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 02:26,950

Konkurencja 1000 m 

Kategoria junior D rocz.  2008/2009

Konkurencja 1000 m 

Kategoria juniorka D rocz.  2008/2009

PÓŁFINAŁ 1



16 96 GÓRECKA Aleksandra 2008 MKS Sanok 02:28,210

17 132 WALCZAK Łucja 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 02:31,780

18 94 MORAWSKA Malwina 2008 MKS Sanok 02:35,350

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 100 VLASENKO Mariia 2009 PLSU Ukraine Kijów 02:01,670

2 12 BULAKH Kira 2009 PLSU Ukraine Kijów 02:01,870

3 185 WÓJCIK Maja 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 02:05,410

4 170 PAŃCZYSZYN Amelia 2009 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 02:05,890

5 11 RUDENKO Anasnasiia 2008 PLSU Ukraine Kijów 02:06,020

6 109 GRZANECKA Matylda 2008 UKS Zryw Słomczyn 02:06,030

7 104 JAROSZEWICZ Julia 2008 UKS Zryw Słomczyn 02:06,580

8 90 PISZCZADOWSKA Małgorzata 2008 UKS Wilki Otwock 02:06,590

9 43 KOPER Zofia 2008 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 02:12,500

10 41 IVASCHENKO Oleksandra 2008 PLSU Ukraine Kijów 02:15,200

11 61 DZIENISIEWICZ Wiktoria 2009 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 02:16,770

12 54 FINC Natalia 2008 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 02:21,260

13 133 KACZMARCZYK Wiktoria 2009 UKS ZNICZ Kłodzko 02:25,160

14 134 KOSTRZEWSKA Zuzanna 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 02:25,280

15 22 CHMIELEWSKA Patrycja 2009 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 02:25,290

16 136 STAMA Julia 2009 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 02:26,660

17 36 ŁĘGOWSKA Marianna 2008 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 02:27,510

18 93 DOMAGAŁA Nikola 2008 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 02:34,400

19 107 KOSTRZEWA Wiktoria 2008 UKS Wilki Otwock 02:34,660

20 375 POŻOGA Ida 2009 UKS Wilki Otwock 02:38,020

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 131 MAZUR Hanna 2008 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 01:54,370

2 100 VLASENKO Mariia 2009 PLSU Ukraine Kijów 01:57,230

3 106 KRYVOSHEIA Anastasiia 2009 PLSU Ukraine Kijów 01:57,350

4 10 SACHKO Eva 2009 PLSU Ukraine Kijów 01:57,870

5 185 WÓJCIK Maja 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 01:57,980

6 2 KRAWIEC Julita 2008 MKS Sanok 01:58,490

7 12 BULAKH Kira 2009 PLSU Ukraine Kijów 01:58,650

8 25 KOGUT Julia 2008 MKS Sanok 02:00,740

9 170 PAŃCZYSZYN Amelia 2009 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 02:00,860

10 104 JAROSZEWICZ Julia 2008 UKS Zryw Słomczyn 02:01,880

11 11 RUDENKO Anasnasiia 2008 PLSU Ukraine Kijów 02:02,040

12 20 MALASH Aljona 2008 Young Roller 02:02,210

13 92 DANIELKIEWICZ Julia 2008 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 02:02,320

14 90 PISZCZADOWSKA Małgorzata 2008 UKS Wilki Otwock 02:02,340

15 35 JANISZ Zuzanna 2009 UKS Zryw Słomczyn 02:04,020

16 109 GRZANECKA Matylda 2008 UKS Zryw Słomczyn 02:04,960

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 131 MAZUR Hanna 2008 UKS ORLICA Duszniki Zdrój finał

2 100 VLASENKO Mariia 2009 PLSU Ukraine Kijów finał

3 106 KRYVOSHEIA Anastasiia 2009 PLSU Ukraine Kijów finał

PÓŁFINAŁ 2

FINAŁ

KLASYFIKACJA KOŃCOWA



4 10 SACHKO Eva 2009 PLSU Ukraine Kijów finał

5 185 WÓJCIK Maja 2008 UKS ZNICZ Kłodzko finał

6 2 KRAWIEC Julita 2008 MKS Sanok finał

7 12 BULAKH Kira 2009 PLSU Ukraine Kijów finał

8 25 KOGUT Julia 2008 MKS Sanok finał

9 170 PAŃCZYSZYN Amelia 2009 UKS ORLICA Duszniki Zdrój finał

10 104 JAROSZEWICZ Julia 2008 UKS Zryw Słomczyn finał

11 11 RUDENKO Anasnasiia 2008 PLSU Ukraine Kijów finał

12 20 MALASH Aljona 2008 Young Roller finał

13 92 DANIELKIEWICZ Julia 2008 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. finał

14 90 PISZCZADOWSKA Małgorzata 2008 UKS Wilki Otwock finał

15 35 JANISZ Zuzanna 2009 UKS Zryw Słomczyn finał

16 109 GRZANECKA Matylda 2008 UKS Zryw Słomczyn finał

17 98 PYTLOWANY Maja 2008 MKS Sanok półfinał

18 43 KOPER Zofia 2008 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. półfinał

19 41 IVASCHENKO Oleksandra 2008 PLSU Ukraine Kijów półfinał

20 38 PANCHENKO Dasha 2008 PLSU Ukraine Kijów półfinał

21 61 DZIENISIEWICZ Wiktoria 2009 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki półfinał

22 58 KIJANKA Maja 2008 UKS ORLICA Duszniki Zdrój półfinał

23 227 HUCIK Lena 2008 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. półfinał

24 127 MAZUR Olga 2009 UKS Wilki Otwock półfinał

25 54 FINC Natalia 2008 UKS ORLICA Duszniki Zdrój półfinał

26 199 KOSTRZEWSKA Antonina 2008 UKS ZNICZ Kłodzko półfinał

27 133 KACZMARCZYK Wiktoria 2009 UKS ZNICZ Kłodzko półfinał

28 134 KOSTRZEWSKA Zuzanna 2008 UKS ZNICZ Kłodzko półfinał

29 22 CHMIELEWSKA Patrycja 2009 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. półfinał

30 136 STAMA Julia 2009 UKS ORLICA Duszniki Zdrój półfinał

31 14 BUTYŃSKA Aleksandra 2009 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. półfinał

32 36 ŁĘGOWSKA Marianna 2008 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki półfinał

33 96 GÓRECKA Aleksandra 2008 MKS Sanok półfinał

34 132 WALCZAK Łucja 2008 UKS ZNICZ Kłodzko półfinał

35 93 DOMAGAŁA Nikola 2008 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki półfinał

36 107 KOSTRZEWA Wiktoria 2008 UKS Wilki Otwock półfinał

37 94 MORAWSKA Malwina 2008 MKS Sanok półfinał

38 375 POŻOGA Ida 2009 UKS Wilki Otwock półfinał

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub CZAS

1 56 SOKRUTA Mark 2010 PLSU Ukraine Kijów 02:07,920

2 55 BILOTKACH Mykhailo 2010 PLSU Ukraine Kijów 02:08,260

3 57 KOROLOV Nikita 2010 PLSU Ukraine Kijów 02:11,490

4 187 DZENDZELUK Dannill 2010 PLSU Ukraine Kijów 02:14,370

5 66 DĄBROWSKI Mateusz 2010 UKS Zryw Słomczyn 02:17,290

6 59 MORAWA Piotr 2010 UKS ZNICZ Kłodzko 02:23,810

7 179 ŁOŻAŃSKI Bartosz 2011 MKS Sanok 02:46,910

8 44 WĘCŁAWEK Marcel 2010 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 02:49,740

9 88 GRZANECKI Miłosz 2011 UKS Zryw Słomczyn 02:57,530

10 181 ARCISZEWSKI Kacper 2010 03:07,540

11 47 NIEMCZYK Michał 2011 MKS Sanok 03:19,770

Konkurencja 1000 m 

Kategoria junior E rocz.  2010/2011



m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub CZAS

1 230 JABŁOŃSKA Ola 2010 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 02:18,290

2 147 KRYVOSHEIA Aleksandra 2011 PLSU Ukraine Kijów 02:18,740

3 62 BLUJ Bianka 2011 MKS Sanok 02:25,340

4 196 PANASIUK Evelina 2011 PLSU Ukraine Kijów 02:26,380

5 52 NIEMCZYK Aleksandra 2010 UKS Wilki Otwock 02:31,380

6 231 ZIĘCINA Natalia 2010 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 02:34,240

7 236 WRONA Lena 2010 UKS ZNICZ Kłodzko 02:35,190

8 192 PUŁECKA Nina 2011 UKS Zryw Słomczyn 02:40,700

9 238 OSTROWSKA Antonina 2010 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 02:48,470

10 243 SIKORA Maja 2011 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 03:27,080

11 249 STANISŁAWEK Maria 2011 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 03:33,940

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub CZAS

1 253 HUCIK Oliwier 2013 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:52,390

2 232 PAWLIKOWSKI Bartosz 2013 MKS Sanok 02:19,960

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas kwalifikacji

1 234 TOKARSKA Lena 2012 MKS Sanok 00:34,400

2 233 BLUJ Laura 2013 MKS Sanok 00:34,590

3 245 TETYCH Agata 2012 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:34,700

4 246 PIRÓG Helena 2012 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:36,390

5 244 KORKOSZ Maja 2013 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:37,520

6 242 MUCA Amelia 2012 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:39,310

7 235 BOOS Milena 2012 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:40,380

8 241 MUCA Julia 2012 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:40,600

9 225 BORUCHOWSKA Katarzyna 2012 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:45,470

10 95 PRZYBYŁA Małgorzata 2013 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:48,510

11 255 KORKOSZ Aurelia 2014 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:48,670

Konkurencja 200 m 

Kategoria junior F rocz.  2012 i młodsi

Konkurencja 200 m 

Kategoria juniorka F rocz.  2012 i młodsze

Konkurencja 1000 m 

Kategoria juniorka E rocz.  2010/2011


